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Nasiona Tykwa butelkowa
szt.3 Nxx524
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx524

Opis produktu

Tykwa butelkowa Swan Specked
zielona jadalna i ozdobna

Lagenaria siceraria
Tykwa butelkowa Swan Specked zielona jadalna i ozdobna to kolekcjonerskie, wyjątkowe tropikalne pnącze, którego pędy dorastają do 6 metrów długości. Miąższ młodych owoców jest jadalny, spożywany jako warzywo. Tykwa wytwarza owoce, które pod warstwą zielonego naskórka tworzą twardą zdrewniałą skorupę, która po wysuszeniu staje się znakomitym materiałem dla

niezliczonych ozdób, dekoracji, jak również różnych instrumentów muzycznych, czy przedmiotów użytkowych takich jak misy, bukłaki, wazony, flakony, itp.
   Tykwa nie jest odporna na mróz, dlatego już pierwszy spadek temperatury poniżej zera może uszkodzić owoce. Jeśli owoce przemarzną, bardzo trudno będzie je później wysuszyć. Dlatego też wszystkie tykwy należy zebrać przed spodziewanymi przymrozkami. 
  Tykwa butelkowa Swan Specked zielona jadalna i ozdobna wymaga żyznej, przepuszczalnej ziemi. Tykwę można także uprawiać na słonecznym balkonie, w bardzo obszernej donicy, w której podłoże nie będzie zbyt szybko wysychać. Tykwy uwielbiają ciepło i dostatek wody.
    Nasiona wysiewa się na wiosnę do skrzyń umieszczonych w ciepłym pomieszczeniu. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Tykwa należy do rodziny dyniowatych. Jej nazwa pochodzi z greckiego słowa lagenos, które oznacza wazon lub karafkę. 

Ze względu na swoje specyficzne biopole tykwa oczyszcza otoczenie z tzw. energii choroby, co jednoznacznie potwierdzają bioenergoterapeuci. Chińczycy bardzo chętnie używali jej jako karafki na wino czy inne płyny, a lekarze jako pojemnik pozwalający na zachowanie skuteczności medykamentów. 

Chińczycy mają też amulety w kształcie tykwy, która również jest dla nich symbolem długowieczności.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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